
UCHWAŁA NR XIII/172/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 61, położonej 
w obrębie 24 miasta Zduńska Wola, nadaje się nazwę ulicy Zielna. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 
§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.  

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEDD7010-3E0A-4610-AA8F-8D39F333F0BA. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XIII/172/25 
Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 22 maja 2025 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEDD7010-3E0A-4610-AA8F-8D39F333F0BA. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XIII/172/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1


